
Lista Nr: 502 / Prizren/2019 Data: 03.12.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Bleron Muhamet Veliu 118960 l B

2 Fatlinda Sedat Elshani 118961 l B

3 Fatgzona Sedat Elshani 118962 l B

4 Emrije Bejtulla Alushi 118963 l B

5 Fetanete Skender Tërpuni 118964 l B

6 Burak Xhafer Torbani 118965 l B

7 Bardha Xhevat Elezkurtaj 118966 l B

8 Blend Refki Çoçaj 118967 l B

9 Rinor Agim Nerjovaj 118968 l B

10 Altin Lumni Bytyçi 118969 l B

11 Blerta Bashkim Gucati 118970 l B

12 Arjeta Lutfi Bytyqi 118971 l B

13 Sinem Sylejman Kashtanjeva 118972 l B

14 Nezir Sait Sinani 118973 l B

15 Nebahate Fazli Krasniqi 118974 l B

16 Elton Blerim Kabashi 118668 ll B

17 Semiha Semir Aljimovic 118481 lll B Boshn.

18 Fetije Hafez Baxhaku 117386 Vlll B

19 Hysnije Hysen Derguti 116163 lll B

20 Arjeta Fadil Selimi 98631 Vl B

21 Artan Driton Shabanaj 118136 lll B

22 Albian Ahmet Maqkaj 118479 ll B

23 Albin Sali Pirku 118723 ll B

24 Edona Flurim Krasniqi 118724 ll B

25 Bukuri Rahmon Krasniqi 115119 lV B

26 Emrulla Mitat Taç 118766 ll B Turqisht

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 503 / Prizren/2019 Data: 03.12.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Albion Mehmet Kryeziu 118975 l B

2 Jeton Mustaf Krasniqi 118976 l B

3 Dita Kasem Sallauka 118977 l B

4 Fatlinda Beron Gashi 118978 l B

5 Kadri Salih Qabrati 118979 l B

6 Mehmet Hagji Gashi 118980 l B

7 Myrvet Isen Gashi 118981 l B

8 Jozef Anton Ransi 118982 l B

9 Elvis Lutfi Çoçaj 118983 l B

10 Ardit Safet Bajraktari 118984 l B

11 Guxim Zenel Berisha 118985 l B

12 Endrit Selver Berisha 118986 l B

13 Dafina Hajrulla Çerkinaj 118987 l B

14 Sejfi Metush Kastrati 118456 ll B

15 Anida Blerim Topalli 118675 ll B

16 Agim Aziz Thaçi 115793 lV B

17 Valentin Afrim Jurik 113846 Vlll B

18 Florinda Afrim Muçaj 115914 Vll B

19 Mergime Azem Kelmendi 116784 lV B

20 Blerina Esat Thaqi Zogaj 118681 ll B

21 Saranda  Muharem Popaj 118216 ll B

22 Edmona Ragip Hodaj 118683 ll B

23 Artiola Agim Pervizaj 115804 ll B

24 Asije Avdulla Llapatinca 118024 lV B

25 Arijon Gazmend Jonuzi 118510 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 504 / Prizren/2019 Data: 03.12.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Isak Bajram Mulla 118988 l B

2 Dino Pelivan Axhillari 118989 l B

3 Osman Xhafer Selimi 118990 l B

4 Ernehare Zyber Zyberi Gërdellaj 118991 l B

5 Lumturije Rami Maqkaj 118992 l B

6 Ermir Ruzhdi Gegaj 118993 l B

7 Elona Ruzhdi Gegaj 118994 l B

8 Arlinda Safet Musaj 118995 l B

9 Elirona Avni Bytyçi 118996 l B

10 Kaltrina Resmi Morina 118997 l B

11 Florina Sami Thaqi 118998 l B

12 Etleva Bajram Morina 117434 lll B

13 Valdet Ramiz Brahaj 118497 lll B

14 Vatra Hamdi Latifi 118693 ll B

15 Donika Besim Cikaqi 106679 ll B

16 Fedaije Ibrahim Kastrati 117660 ll B

17 Dhurata Leonard Ajazaj 118062 ll B

18 Merjem Rexhep Ruli 117783 lll B

19 Adriatik Bajrush Lushi 118492 ll B

20 Erolina Bedri Morina 117518 ll B

21 Art Blerim Hazrolli 118614 ll B

22 Albidren Arlind Halimaj 111981 Xlll B

23 Florije Metë Himaj 118368 ll B

24 Ndriqim Blerim Asllani 117956 lll B

25 Edon Shefki Rramanaj 118081 ll B

26 B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 505 / Prizren/2019 Data: 04.12.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Zana Muhamet Shukolli 118999 l B

2 Kushtrim Naser Qafleshi 119000 l B

3 Andi Bekim Krasniqi 119001 l B

4 Badem Niz Rasimi 119002 l B

5 Dafina Ismajl Bytyqi 119003 l B

6 Jetesa Fadil Kadriaj 119004 l B

7 Shkodrane Fadil Kadriaj 119005 l B

8 Vijoleta Gjokë Gegaj 119006 l B

9 Arbios Nazmi Krasniqi 119007 l B

10 Atlantida Blerim Krasniqi 119008 l B

11 Shadan Fadil Demaj 119009 l B

12 Reshit Hamzi Susuri 119010 l B

13 Agnesa Imer Jashari 119011 l B

14 Gramoz Gazmend Ajazi 119012 l B

15 Erlind Nexhat Morina 119013 l B

16 Filiz Belkiz Lokvica 104214 ll B Turqisht

17 Dashurije Nijazi Shala 115787 ll B

18 Mirgeta Adem Rustemi 113619 ll B

19 Aurel Ramadan Thaqi 114277 lll B

20 Elmedina Florim Gërmizaj 117960 lV B

21 Behide Rraman Saramati 118123 lll B

22 Mizaçet Nehat Taç 118636 ll B Turqisht

23 Hyrije Halil Zeqiraj 94692 ll B

24 Veton Selim Vrella 113732 lV B

25 Jeton Isuf Morina 115491 V B

26 Arbias Agim Hajdari 118474 lll B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 506 / Prizren/2019 Data: 04.12.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Jehon Naim Lumi 117067 V B

2 Atdhetar Kujtim Susuri 118430 lll B

3 Xhema Sadri Morina 118719 ll B

4 Egxon Xhemail Trolli 114546 ll B

5 Arbër Ibish Çoçaj 119014 l B

6 Marigona Jemin Duraku 119015 l B

7 Leonora Jemin Kelmendi 119016 l B

8 Sadam Rasim Karaljija 119017 l B Boshnj.

9 Arben Sefedin Zogaj 119018 l B

10 Blerinë Sali Gashi 119019 l B

11 Ferdije Salih Morina Berisha 119020 l B

12 Valbona Flurim Thaqi 119021 l B

13 Haxhere Ali Limanmera 119022 l B

14 Lindrit Nehat Spahiu 119023 l B

15 Hikmete Bekri Susuri 119024 l B

16 Esma Evzi Susuri 119025 l B

17 Bleona Ramadan Buqaj 119026 l B

18 Mirela Muhamet Sahitaj 119027 l B

19 Yllza Avdullah Berisha 119028 l B

20 Semir Hisa Kokora 119029 l B Boshnj.

21 Agon Xhemil Hashani 119030 l B

22 Edina Perparim Morina 119031 l B

23 Altin Hilmi Berisha 119032 l B

24 Emine Nexhmidin Memaj 119033 l B

25 Liri Sali Gashi 119034 l B

26 Edison Nexhmidin Arifaj 119035 l B

27 B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 507 / Prizren/2019 Data: 04.12.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Mehmet Sami Shterbani 119036 l B

2 Andin Sami Shterbani 119037 l B

3 Tafë Mehmet Muhadri 119038 l B

4 Sahin Ismail Kazaz 119039 l B Turqisht

5 Leandra Besim Xhambazi 119040 l B

6 Edona Abaz Rexhaj 119041 l B

7 Kujtesa Halil Shala 119042 l B

8 Ardian Aziz Krasniqi 119043 l B

9 Jeton Hajredin Krasniqi 119044 l B

10 Astrit Adem Qenaj 119045 l B

11 Albert Pashk Gojani 119046 l B

12 Danjella Pashk Gojani 119047 l B

13 Zoja Nikoll Gojani 119048 l B

14 Altin Samet Berisha 119049 l B

15 Dëfrim Avdyl Krasniqi 119050 l B

16 Hamëz Xhevat Kastrati 119051 l B

17 Rinor Irfan Bytyqi 119052 l B

18 Erlehta Jakup Begaj 119053 l B

19 Valdete Rrahim Kodra 119054 l B

20 Elona Florim Gashi 119055 l B

21 Pranverë Sheremet Ibrahimi 119056 l B

22 Edona Sami Buqa 119057 l B

23 Meriton Blerim Gjinaj 117142 lV B

24 Shqipe Uke Latifi 113033 V B

25 Albin Fahir Gashi 118744 ll B

26 Petrit Nazmi Berisha 118656 ll B

27 Shkelqim Fejzi Shefqeti 117092 lV B

28 B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 508 / Prizren/2019 Data: 05.12.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Hajrim Muhamed Krasniqi 119058 l B

2 Sulltane Sali Gashi 119059 l B

3 Edita Bajram Ahmetaj 119060 l B

4 Bleona Agim Badalli 119061 l B

5 Auran Sabit Zogaj 119062 l B

6 Aurora Sabit Zogaj 119063 l B

7 Ndalore Avdulla Qunaj 119064 l B

8 Vlora Frasher Bllaca 119065 l B

9 Suzan Lutfi Minc 119066 l B

10 Egzonë Idriz Berisha 119067 l B

11 Albulena Bahtjar Krasniqi 119068 l B

12 Sylejman Zymer Krasniq 119069 l B

13 Shkelzen Misin Krasniqi 119070 l B

14 Donjeta Ismet Memaj 119071 l B

15 Bardha Sherif Memaj 119072 l B

16 Fatjonë Ibrahim Hoxha 119073 l B

17 Blerta Hajriz Morina 119074 l B

18 Argonit Kujtim Hamza 119075 l B

19 Myhybe Sakip Hoti 119076 l B

20 Mirat Ylber Shabani 117139 ll B

21 Nadi Senel Kotle 117592 lV B Turqisht

22 Qendresa Hesat Gashi 109827 Vll B

23 Edison Bislim Hoti 117664 ll B

24 Ardon Afrim Rrahmani 118293 lll B

25 Rexhep Kasam Dauti 117803 lV B

26 Natyra Isuf Lushi 118324 ll B

27 Fitore Enver Rexhaj 115988 V B

28 ArtRehan Ersan Mati 118712 ll B

29 Ali Haydar Savas Tetik 115613 ll B Turqisht

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 509 / Prizren/2019 Data: 05.12.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Behajdin Ramadan Gashi 119077 l B

2 Rrezon Ragip Curraj 119078 l B

3 Jehona Ali Shala 119079 l B

4 Arif Sinan Nerjovaj 119080 l B

5 Syzana Izet Hoti 119081 l B

6 Ibrahim Sabajdin Shala 119082 l B

7 Raba Sejdi Zenunaj 119083 l B

8 Donjeta Remzi Sopa 119084 l B

9 Zana Sadri Berisha 119085 l B

10 Sanije Sali Hamiti 119086 l B

11 Adisa Jetmir Osmanaj 119087 l B

12 Adelina Rexhep Osmanaj 119088 l B

13 Arbnor Selim Rexhaj 119089 l B

14 Shkendije Ismet Shabanaj 119090 l B

15 Taulant Resul Kamberi 119091 l B

16 Selvije Smajl Morina 119092 l B

17 Fitore Zenel Gashi 119093 l B

18 Arijeta Xhema Shala 119094 l B

19 Albanë Rexhep Hoti 119095 l B

20 Hanife Nazmi Spahiu 119096 l B

21 Dalinë Agron Saramati 118468 lll B

22 Fatime Sehat Shahini 118734 ll B

23 Arditë Murat Zabelaj 105142 lV B

24 Xhevrije Sadri Asllani 118673 ll B

25 Vlora Ridvan Berisha 108200 lll B

26 Murat Rrahman Sallauka 117445 ll B

27 Albana Asllan Kapllani 118434 lll B

28 Admir Fadil Hoti 118559 lll B

29 Esra Blerim Tara 118824 ll B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 510 / Prizren/2019 Data: 05.12.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Sadik Ramiz Musaj 118874 ll B

2 Shinadije Ramit Pireci 117951 V B

3 Miradije Bajram Hoxha 118737 ll B

4 Bledart Feti Gjokolaj 118857 ll B

5 Baha Hamit Mitrovica 118862 ll B

6 Indire Rustem Jahaj 118814 ll B

7 Lavdije Shefket Elshani 118473 ll B

8 Sofije Islam Laqaj 109077 ll B

9 Erolind Qerim Muqaj 118263 lll B

10 Luandë Imer Morina 118292 lll B

11 Albulena Brahim Hodaj 118687 ll B

12 Etigent Gëzim Mazreku 118422 ll B

13 Agron Bajram Maralushaj 119097 l B

14 Adelina Rexhep Mazreku 119098 l B

15 Xheneta Reshat Rexhaj 119099 l B

16 Aid Tafil Nasufaj 119100 l B

17 Dafina Hasan Morina 119101 l B

18 Bora Mizafer Ajazaj 119102 l B

19 Blerta Atnon Begaj Zulfaj 119103 l B

20 Duresa Mehmet Gashi 119104 l B

21 Elsad Zeqir Krasniqi 119105 l B

22 Arian Azem Pulaj 119106 l B

23 Edita Osman Ahmetaj 119107 l B

24 Betim Zyrjet Krasniqi 119108 l B

25 Blerta Zyrajet Krasniqi 119109 l B

26 Erbline Urim Elezkurtaj 119110 l B

27 Xhemile Sherif Rexhepi 119111 l B

28 Vlera Avni Elezkurtaj 119112 l B

29 B

30 B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


